回覧

事 務 連 絡

平 成 ２ 6 年 6 月 9 日

 会 員 の 皆 様 へ

大 阪 市 立 小 中 学 校 事 務 研 究 会

                   会 長  西 尾 吉 弘

(研修部長 竹口 西船場小学校 6441-1647)

研修会[講演会]の開催について（ご案内）

平素は本研究会の活動にご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標題につきまして、会員の皆様の資質と職能向上の一助として、次のとおり研修

会[講演会]を開催します。ご参加いただきますようご案内いたします。

なお、準備の都合上、参加される方は参加申込書の提出をお願いします。

記

『ビジネスマナー研修：マナーを磨いて自分に自信を持つ』

≪研修内容≫
・日常の業務を振り返ろう！
・第一印象ＵＰ！ ～挨拶・表情・身だしなみ・立ち振る舞いを見直そう～
・電話対応・ビジネス文書の基本マナーを学ぼう！

など

★開催日時★  平成２６年 7 月２６日（土曜日）

１4 時 45 分～１6 時 45 分〔受付開始：１4 時 15 分〕

★会  場★    大阪市立男女共同参画センター 東部館

（クレオ大阪東） ２階 多目的室

         大阪市城東区鴫野(しぎの)西 2-1-21

         会場の場所、交通の便については裏面をご覧ください。

★講  師★  ＮＰＯ法人 日本サービスマナー協会

鶴埜 奈穂美 様

★申込方法★  参加申込書を平成２６年６月２７日（金）までにご提出ください。

提出先：東住吉区 矢田東小学校 高群  恵津子

★そ の 他★  参加申込書が不足する場合は、複写してご使用ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

研修会[講演会] 参加申込書

所属名
※ 参加される方のお名前を下の枠内に

  ご記入ください。

大阪市立小中学校事務研究会

〔交通アクセス〕

≪電車でお越しの方≫

◆京橋駅 (JR 線)

南口から南へ約 600 メート

ル

◆大阪ビジネスパーク駅

(地下鉄長堀鶴見緑地線)

4 番出口から東へ約 700 メ

ートル

◆京橋駅 (京阪線) 中央口

から南へ約 850 メートル

≪バスでお越しの方≫

◆鴫野西 1 丁目(大阪市営バス)から南へ約 100 メートル

・「天満橋」から 46 号系統「焼野」行き

・「焼野」から 46 号系統「天満橋」行き